PACKAGING 59
Ve
rp
ac
ku
ng
en
 a

ad
en
Ve
rp
ac
ku
ng
sm
as
ch
in
en
Klebeband IGEPA easy • monta • tesa
Artikelnummer Abmessungen Material Kleber Stärke Geräusch Farbe Stk. / VE Stk. /
Palette
KEY76211E2TR1R48-50-66 50 mm x 66 m PP Acrylat 48 µm leise transparent 36 2.376
KEY76211E2BR1R48-50-66 50 mm x 66 m PP Acrylat 48 µm leise braun 36 2.376
KEY76211E3TR1R45-50-66 50 mm x 66 m PP Hotmelt 45 µm laut transparent 36 2.376
KEY76211E3BR1R45-50-66 50 mm x 66 m PP Hotmelt 45 µm laut braun 36 2.376
KEY76211E6TR1R55-50-66 50 mm x 66 m PP Naturkautschuk 55 µm leise transparent 36 2.376
KEY76211E6BR1R55-50-66 50 mm x 66 m PP Naturkautschuk 55 µm leise braun 36 2.376
KEY76212E6TR1R52-50-66 50 mm x 66 m PVC Naturkautschuk 52 µm leise transparent 36 2.376
KEY76212E6BR1R52-50-66 50 mm x 66 m PVC Naturkautschuk 53 µm leise braun 36 2.376
KEY76213E6BR1R130-50-50 50 mm x 50 m Papier Naturkautschuk - leise braun 24 1.728
KEY76211E3TR1R45-50-990 50 mm x 990 m* PP Hotmelt 45 µm laut transparent 6 270
Artikelnummer Abmessungen Material Kleber Stärke Ge-
räusch Farbe Modell Stk. /
VE
Stk. /
Palette
KMO76211E6TR1R55-50-66 50 mm x 66 m PP Naturkautschuk 55 µm leise transparent Monta 315 36 1.584
KMO76211E6BR1R55-50-66 50 mm x 66 m PP Naturkautschuk 55 µm leise braun Monta 315 36 1.584
KMO76212E6TR1R52-50-66 50 mm x 66 m PVC Naturkautschuk 52 µm leise transparent Monta 283 36 1.584
KMO76212E6BR1R52-50-66 50 mm x 66 m PVC Naturkautschuk 52 µm leise braun Monta 283 36 1.584
KMO76215E3TR1R150-50-50 50 mm x 50 m PP** Hotmelt 150 µm laut transparent Monta 351 18 864
Artikelnummer Abmessungen Material Kleber Stärke Geräusch Farbe Modell Stk. /
VE
Stk. /
Palette
KTS76212E6BR1R65-50-66 50 mm x 66 m PVC Naturkautschuk 65 µm leise braun Tesa
4100 36 2376
KTS76212E6TR1R65-50-66 50 mm x 66 m PVC Naturkautschuk 65 µm leise transparent Tesa
4100 36 2376
KTS76212E6DI1R65-50-66 50 mm x 66 m PVC Naturkautschuk 65 µm leise chamois Tesa
4124 36 1440
KTS76212E6WE1R65-50-66 50 mm x 66 m PVC Naturkautschuk 65 µm leise weiß Tesa
4124
245 7621
KTS76212E6TR1R65-50-66MI 50 mm x 66 m PVC Naturkautschuk 65 µm leise transparent Tesa
4124
245 7621
KTS76214E6DI1R140-19-50 19 mm x 50 m Flach-
krepp Naturkautschuk 140 µm leise chamois Tesa
4316 96 3072
KTS76214E6DI1R140-25-50 25 mm x 50 m Flach-
krepp Naturkautschuk 140 µm leise chamois Tesa
4316 72 2304
KTS76214E6DI1R140-38-50 38 mm x 50 m Flach-
krepp Naturkautschuk 140 µm leise chamois Tesa
4316 48 1536
KTS76214E6BR1R375-19-50 19 mm x 50 m Hoch-
krepp Naturkautschuk 375 µm leise hellbraun Tesa
4319 96 1536
KTS76214E6BR1R375-25-50 25 mm x 50 m Hoch-
krepp Naturkautschuk 375 µm leise hellbraun Tesa
4319 72 1152
KTS76214E6BR1R375-38-50 38 mm x 50 m Hoch-
krepp Naturkautschuk 375 µm leise hellbraun Tesa
4319 48 768
** Glasfaserverstärkung in Längsrichtung
* Maschinenrolle